

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Tandlæge S.T. Holding ApS

Byfogedvej 10, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 35 09 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Svend Åge Tøttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge S.T. Holding ApS
Byfogedvej 10
8920 Randers NV

CVR-nr.: 27 35 09 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Svend Åge Tøttrup, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.075 mod -39.464 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.764 mod -218.579 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -26.075 | -39.464 |
| Andre finansielle indtægter | 90.840 | 60.937 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1 | -240.052 |
| Resultat før skat | 64.764 | -218.579 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 64.764 | -218.579 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Disponeret fra overført resultat | -57.236 | -336.379 |
| Disponeret i alt | 64.764 | -218.579 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>641.112</u> | <u>685.133</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>641.112</u> | <u>685.133</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>641.112</u> | <u>685.133</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>21.123</u> | <u>25.992</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>21.123</u> | <u>25.992</u> |
| Aktiver i alt | <u>662.235</u> | <u>711.125</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 389.661 | 446.897 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>636.661</u> | <u>689.697</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20.000 |
| Anden gæld | 5.574 | 1.428 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>25.574</u> | <u>21.428</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>25.574</u> | <u>21.428</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>662.235</u> | <u>711.125</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023 | <u>23.085</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>1.436</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
